МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ПРИКАЗ
«26 » августа   2024  года                                                                    № 292

станица  Староджерелиевская

Об утверждении графика оценочных процедур на первое и второе

полугодие 2024/25 учебного года

          В соответствии с совместным письмом Министерства просвещения

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 6 августа 2021г. № СК-228/03/ 01.169/08-01 «О

направлении рекомендаций» и письмом управления образования

муниципального образования Красноармейский район  от 07.08.2024

№11904-2180/24 О едином графике проведения оценочных процедур в ОО в

2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур на первое и второе полугодие

2024/25 учебного года (приложение 1 и приложение 2).

2. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить

его реализацию.

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте МБОУ СОШ №11 зам.директору по УВР Мельниковой

Н.В. в срок до 31.08.2024 разместить утвержденный график оценочных

процедур школы на первое  и второе полугодие 2024/25 учебного года на

официальном сайте школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения

об образовательной организации».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 11                                                           В.В. Федосеева

С приказом ознакомлены:

_______________  Ж.И. Коломоец

 _______________  Н.В.Мельникова

		2024-09-01T20:16:12+0300
	Федосеева Валентина Владимировна
	Я подтверждаю этот документ